

CRONOPROGRAMMA: Realizzazione filtri antincendio antincendio per separare vani scala condominiali da stuttura sanitaria - via Archimede n. 30 - Genova																				
allegato B al PSC																				
DURATA CANTIERE: 90 giorni naturali consecutivi - Giornate lavorative: 22 giorni mensili x 3 mesi = 66 giorni																				
DESCRIZIONE LAVORAZIONE		IMPORTO LAVORI	incidenza % costi per categoria di lavorazione	INDIDENZA MANODOPERA %	COSTI MANODOPERA	1 settimana CANTIERE	1 settimana PIANO TERZO	2 settimana PIANO TERZO	3 settimana PIANO TERZO	4 settimana PIANO SECONDO	5 settimana PIANO SECONDO	6 settimana PIANO SECONDO	7 settimana PIANO SECONDO	8 settimana PIANO PRIMO	9 settimana PIANO PRIMO	10 settimana PIANO PRIMO	11 settimana PIANO PRIMO	12 settimana PIANO PRIMO	13 settimana PIANO PRIMO	13 SETTIMANA CANTIERE
						gg. lav. 1-3	gg. lav. 4-5	gg. lav. 6-10	gg. lav. 11-15	gg. lav. 16-20	gg. lav. 21-25	gg. lav. 26-30	gg. lav. 31-35	gg. lav. 36-40	gg. lav. 41-45	gg. lav. 46-50	gg. lav. 51-55	gg. lav. 56-60	gg. lav. 61-63	gg. lav. 64-66
FASE 1	ONERI SPECIFICI IGIENE E SICUREZZA - ALLESTIMENTO CANTIERE	€ 10 550,65	7,52%	60,00%	€ 6 330,39	3x3														66
FASE 2	DEMOLIZIONI - SMONTAGGI - TRASPORTI - ONERI DISCARICA	€ 9 182,68	6,55%	75,00%	€ 6 887,01		3x2	3x5		3x5	2x5	2x3		3x5	2x3	2x3	2X3			
FASE 3	MURATURE E TRAMEZZE COMPARTIMENTAZIONI	€ 54 591,97	38,93%	55,00%	€ 30 025,58			2x5	2X5		2x5	2X5	2X5		2x5	2X5	2X5	2X5		
FASE 4	SERRAMENTI	€ 24 545,68	17,50%	45,00%	€ 11 045,56			2X5	2x5		2X5	2X5				2X5	2X5	2x3		
FASE 5	IMP. ELETTRICI: NUOVE LAMPADE EMERGENZA, IMPIANTO RILEVAMENTO FUMI	€ 25 390,00	18,11%	40,00%	€ 10 156,00				2X5			2X5	2X5				2X5	2x5		
FASE 6	COLORITURE	€ 14 860,00	10,60%	65,00%	€ 9 659,00			2x5	2x5		2X3	2X3	2X5			2X3	2X3	2x3	2X5	
FASE 7	ESTINTORI - CARTELLONISTICA DI SICUREZZA E E INDICAZIONE VIE DI FUGA	€ 100,00	0,07%	35,00%	€ 35,00				1X1				1X1						1X1	
FASE 8	ONERI SPECIFICI IGIENE E SICUREZZA SMANTELLAMENTO OPERE PROVVISORIALI E AREA DI CANTIERE	€ 1 000,00	0,71%	90,00%	€ 900,00															2x3
	TOTALE	€ 140 220,98	100,00%	53,51%	€ 75 038,54	9	6	45	41	15	36	42	31	15	16	32	42	32	11	6
	PRESENZA SETTIMANALE UOMINI / GIORNO IN CANTIERE																			uomini/giorno
	TOTALE COMPLESSIVO UOMINI GIORNO																			348 UG